RENAULT

1 Fernando Alonso
2 Giancarlo Fisichella
C Heikki Kovalainen

McLAREN

3 Kimi Raikkonen

4 Juan Pablo Montoya
C Pedro De La Rosa
C Gary Paffett

FERRART

5 Michael Schumacher
6 Felipe Massa

C Luca Badoer

C Marc Gene

TOYOTA

7 Ralf Schumacher
8 Jarno Trulli

C Ricardo Zonta
C Olivier Panis

WILLIAMS

9 Mark Webber

10 Nico Rosberg

C Alex Wurz

C Narain Karthikeyan

HONDA

11 Rubens Barrichello
12 Jenson Button

C Anthony Davidson

FORMULA UNO 2000

FRA  GP Gran Bretagna 1977 211 GP disputati 33 GP vinti
37 GP vinti
15 pole

Enstone (UK)

(dal 1977 al 1985 Toleman, dal 1986 al 2001 Benetton)

SPAGNA 29/07/1981 1.71m 68 Kg 04/03/2001
ITALIA 14/01/1973 1.72m 64 Kg 10/03/1996
FINLANDIA  19/10/1981 1.70 m non avvenuto
Woking (UK) UK GP Monaco 1966
FINLANDIA  17/10/1979 1.75m 62Kg 04/03/2001
COLOMBIA  20/09/1975 1.68 m 72 Kg 04/03/2001
SPAGNA 24/02/1971 1.77m 74Kg 07/03/1999
INGHILTERRA 24/03/1981 1.75m 76 Kg non avvenuto
Maranello (Modena) ITA  GP Monaco 1950
GERMANIA  03/01/1969 1.74m 74Kg 25/08/1991
BRASILE 25/04/1981 1.65m 58 Kg 03/03/2002
ITALIA 25/01/1971 14/03/1993
SPAGNA 29/03/1974 07/03/1999
Colonia (GER) JPN  GP Australia 2002
GERMANIA  30/06/1975 1.78 m 73 Kg 09/03/1997
ITALIA 13/07/1974 1.73m 60Kg 09/03/1997
BRASILE 23/03/1976 1.72m 64 Kg 07/03/1999
FRANCIA 02/09/1966 1.73m 72 Kg 27/03/1994
Grove (UK) UK GP Argentina 1973 (1S0)
AUSTRALIA  27/08/1976 1.84 m 74Kg 03/03/2002
GERMANIA  27/06/1985 1.78 m 71 Kg  12/03/2006
AUSTRIA 15/02/1974 08/03/1998
INDIA 14/01/1977 06/03/2005
Brackley (UK) JPN  GP Australia 1999
BRASILE 23/05/1972 1.72m 79Kg  14/03/1993
INGHILTERRA 19/01/1980 1.82m 74Kg 12/03/2000
INGHILTERRA 18/04/1979 1.65m 56 Kg 18/08/2002

416 GP disputati
88 15

178 3
0 0

614 GP disputati

105 9
95 7
72 0

0 0

742 GP disputati 189 GP vinti
68 pole

249 91
71 2
50 0
34 0
88 GP disputati
163 6
165 1
30 0
159 1

533 GP disputati

87 0
18 0
49 0
19 0
155 GP disputati
233 9
119 1
3 0

Www.giuseppetetro.it

3 pole
0 pole

148 GP vinti
11 pole
13 pole

0 pole
0 pole

3 pole
0 pole
0 pole

0 GP vinti
6 pole
3 pole
0 pole
0 pole

113 GP vinti
0 pole
0 pole
0 pole
0 pole

1 GP vinto
13 pole

3 pole
0 pole

50 pole
48 pole
8 giri veloci
2 giri veloci
0 giri veloci

124 pole

19 giri veloci
12 giri veloci
1 giro veloce
0 giri veloci

183 pole

75 giri veloci
2 giri veloci
0 giri veloci
0 giri veloci

2 pole

8 giri veloci
0 giri veloci
0 giri veloci
0 giri veloci

125 pole

0 giri veloci
1 giro veloce
0 giri veloci
0 giri veloci

2 pole

15 giri veloci
0 giri veloci
0 giri veloci

2 T. COSTRUTTORI 2 T. PILOTI
1 T. COSTRUTTORI 2 T. PILOTI
37 podi 381 punti 2 MONDIALI
18 podi 246 punti

0 podi 0 punti
8 T. COSTRUTTORI 11 T. PILOTI
36 podi 346 punti
30 podi 307 punti

1 podio 29 punti

0 podi 0 punti
14 T. COSTRUTTORI 14 T. PILOTI
154 podi 1368 punti 7 MONDIALI

7 podi 102 punti

0 podi 0 punti

0 podi 0 punti

4°POSTO COSTRUTTORI 6° POSTO PILOTI

27 podi 324 punti

7 podi 175 punti

0 podi 0 punti

5 podi 76 punti

9 T. COSTRUTTORI 7 T. PILOTI
1 podio 69 punti

0 podi 4 punti

0 podi 22 punti

0 podi 5 punti

2°POSTO COSTRUTTORI 3° POSTO PILOTI

61 podi 516 punti
14 podi 226 punti
0 podi 0 punti



RED BULL

14 David Coulthard

15 Christian Klien

C Robert Doornbos

C Michael Ammermiiller

BMW SAUBER

16 Nick Heidfeld

17 Jacques Villeneuve
C Robert Kubica

C Sebastian Vettel

MIDLAND

18 Tiago Monteiro

19 Christijan Albers
Giorgio Mondini
Fabrizio Del Monte
Alexandre Premat

oloNoNe!

TORO ROSSO

20 Vitantonio Liuzzi
21 Scott Speed

C Neel Jani

SUPER AGURI

22 Takauma Sato

23 Yuij Ide

C Frank Montagny
C Sakon Yamamoto

Milton Keynes (UK)

SCOZIA 27/03/1971
AUSTRIA 07/02/1983
OLANDA 23/09/1981

GERMANIA

Monaco (GER), Hinwill (SVI)

GERMANIA
CANADA
POLONIA
GERMANIA

Silverstone (UK)

14/02/1986

10/03/1978
09/04/1971
07/12/1984
03/07/1987

PORTOGALLO 24/07/1976

OLANDA
SVIZZERA
ITALIA
FRANCIA

Ernesto José Viso Lossada VENEZUELA

16/04/1979

05/12/1980

19/03/1985

Faenza (Ravenna)

ITALIA
USA
SVIZZERA

Leafield (UK)
GIAPPONE
GIAPPONE
FRANCIA
GIAPPONE

RECORD VELOCITA' F1

06/08/1981
02/04/1984
08/12/1983

28/01/1977
21/01/1975
05/01/1978
09/07/1982

369 Km/h

AUT  GP Australia 2005 37 GP disputati
1.82m 75Kg  29/05/1994 212 13
1.69m 68 Kg 07/03/2004 48 0
1.82m 74 Kg 24/07/2005 11 0

non avvenuto 0 0
GER  GP Germania 1952 72 GP disputati
1.64m 59 Kg 12/03/2000 116 0
1.71m 66 Kg 10/03/1996 164 11

06/08/2006 6 0
1.74m 64 Kg non avvenuto 0 0
RUS  GP Bahrain 2006 18 GP disputati
1.74m 64 Kg 06/03/2005 37 0
1.76 m 68 Kg 06/03/2005 37 0

non avvenuto 0 0

non avvenuto 0 0

non avvenuto 0 0
1.66 m 67 Kg non avvenuto 0 0
ITA  GP Bahrain 2006 18 GP disputati

24/04/2005 22 0
1.77m 69 Kg 12/03/2006 18 0

non avvenuto 0 0
JPN  GP Bahrain 2006 18 GP disputati
1.63m 60 Kg 03/03/2002 70 0
1.77m 65Kg 12/03/2006 4 0

07/05/2006 7 0
1.72m 63 Kg 30/07/2006 7 0
Antonio Pizzonia Williams FW26
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0 GP vinti
12 pole
0 pole
0 pole
0 pole

2 GP vinti
1 pole
13 pole
0 pole
0 pole

0 GP vinti
0 pole
0 pole
0 pole
0 pole
0 pole
0 pole

0 GP vinti
0 pole
0 pole
0 pole

0 GP vinti
0 pole
0 pole
0 pole
0 pole

GP ITALIA

0 pole

18 giri veloci
0 giri veloci
0 giri veloci
0 giri veloci

0 pole

0 giri veloci
9 giri veloci
0 giri veloci
0 giri veloci

0 pole

0 giri veloci
0 giri veloci
0 giri veloci
0 giri veloci
0 giri veloci
0 giri veloci

0 pole

0 giri veloci
0 giri veloci
0 giri veloci

0 pole

0 giri veloci
0 giri veloci
0 giri veloci
0 giri veloci

Monza 12 Settembre 2004

7°POSTO COSTRUTTORI 12° POSTO PILOTI

61 podi
0 podi
0 podi
0 podi

5°POSTO COSTRUTTORI 9° POSTO PILOTI

5 podi
23 podi
1 podio
0 podi

1 podio
0 podi
0 podi
0 podi
0 podi
0 podi

9°POSTO COSTRUTTORI 19° POSTO PILOTI

0 podi
0 podi
0 podi

1 podio
0 podi
0 podi
0 podi

513 punti
14 punti
0 punti
0 punti

78 punti
235 punti
6 punti
0 punti

7 punti
4 punti
0 punti
0 punti
0 punti
0 punti

2 punti
0 punti
0 punti

43 punti
0 punti
0 punti
0 punti

1 MONDIALE



BAHREIN
MALESIA
AUSTRALIA
SAN MARINO
EUROPA
SPAGNA
MONACO
GRAN BRETAGNA
CANADA
U.S.A.
FRANCIA
GERMANIA
UNGHERIA
TURCHIA
ITALIA

CINA
GIAPPONE
BRASILE

Sakhir
Sepang
Melbourne
Imola
Nurburgring
Montmelo
Montecarlo
Silverstone
Montreal
Indianapolis
Magny Cours
Hockenheim
Budapest
Istanbul
Monza
Shanghai
Suzuka

San Paolo

2004
1999
1955
1952
1927
1991
1950
1950
1978
1950
1991
1963
1986
2005
1928
2004
1962
1938

CLASSIFICA MONDIALE PILOTI

Fernando Alonso

Felipe Massa

Giancarlo Fisichella

Kimi Raikkonen

Jenson Button

Rubens Barrichello

Juan Pablo Montoya

Nick Heidfeld

10 Ralf Schumacher

11 Pedro De La Rosa

12 Jarno Trulli

13 David Coulthard

14 Jacques Villeneuve
Mark Webber

16 Robert Kubica

17 Nico Rosberg

18 Christian Klien

19 Vitantonio Liuzzi

O 02N N Kk W~

Michael Schumacher

134
121
80
72
65
56
30
26
23
20
19
15
14
7

7
6
4
2
1

5417 m
5.543 m
5.303 m
4933 m
5.148 m
4.627 m
3.340 m
5.141 m
4361 m
4.192m
4411 m
4.574 m
4381 m
5.340 m
5.793 m
5451 m
5.807 m
4.309 m

LE 16 PROVE [MONDIALE

57 giri
56 giri
58 giri
62 giri
60 giri
66 giri
78 giri
60 giri
70 giri
73 giri
70 giri
67 giri
70 giri
58 giri
53 giri
56 giri
53 giri
71 giri

12 Marzo
19 Marzo
2 Aprile
23 Aprile
7 Maggio
14 Maggio
28 Maggio
11 Giugno
25 Giugno
2 Luglio
16 Luglio
30 Luglio
6 Agosto
27 Agosto
10 Settembre
1 Ottobre
8 Ottobre
22 Ottobre

12.30
08.00
04.00
14.00
14.00
14.00
14.00
14.00
19.00
20.00
14.00
14.00
14.00
14.00
14.00
07.00
07.00
19.00
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Fernando Alonso
Giancarlo Fisichella
Fernando Alonso
Michael Schumacher
Michael Schumacher
Fernando Alonso
Fernando Alonso
Fernando Alonso
Fernando Alonso
Michael Schumacher
Michael Schumacher
Michael Schumacher
Jenson Button

Felipe Massa
Michael Schumacher
Michael Schumacher
Fernando Alonso
Felipe Massa

SPA
ITA
SPA
GER
GER
SPA
SPA
SPA
SPA
GER
GER
GER
ING
BRA
GER
GER
SPA
BRA

Renault
Renault
Renault
Ferrari
Ferrari
Renault
Renault
Renault
Renault
Ferrari
Ferrari
Ferrari
Honda
Ferrari
Ferrari
Ferrari
Renault
Ferrari

FRA
FRA
FRA
ITA
ITA
FRA
FRA
FRA
FRA
ITA
ITA
ITA
JPN
ITA
ITA
ITA
FRA
ITA

CLASSIFICA MONDIALE COSTRUTTORI

1 Renault 206
2 Ferrari 201
3 McLaren 110
4 Honda 86
5 BMW 36
6 Toyota 35
7 Red Bull 16
8 Williams 11
9 Toro Rosso 1

1h29°46°205
1h30°407529
1h34°277870
1h31°067486
1h35°58”765
1h26°217759
1h43°43”116
1h25°517927
1h34°377308
1h33°35”199
1h32°077803
1h27°517693
1h52°207941
1h28°517082
1h14°517975
1h37°327747
1h23°537413
1h31°537751



